МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

1 -.й внесении изменений в распоряжение Мэрии г. Грозного
от 3 июля 2017 года № 2065 «О гармонизации бпачно -семейных птнт армонизации брачно-семейных отношений»

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение Мэрии г. Грозного от 3 июля 2017 года
№ 2065 «О гармонизации брачно-семейных отношений» (в редакции
распоряжения Мэрии г.Грозного от 12 апреля 2021 года № 352) следующие
изменения:

1.1. Включить в состав общегородского штаба:
Мусостова Асланбека Сайдахметовича - префекта Ахматовского района

города Грозного, в качестве члена штаба;
Яхъяева Магомеда Ханпашиевича - префекта Шейх-Мансуровского района

г.Грозного, в качестве члена штаба.
1.2 Исключить из состава общегородского штаба Тамаева А.С.,

Сааева И.Р.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного Х.-М.Ш. Кадыров

СОСТАВ
Общегородского штаба по гармонизации брачно-семейных отношений и

воссоединению распавшихся семей в г. Грозном

Руководитель штаба:

Кадыров Хае - Магомед
Шахмомедович
Заместители руководителя
штаба:

Айдамиров Дени Денилбекович

Бакаев Ахмед Балаудинович

Ильясов Адам Лечиевич

Секретарь штаба:

Геланова Макка Мусбековна

Члены штаба:

Хирахматов Хамзат
Асурин - Басириевич

Хажмурадов Хаважи Нурдиевич

Яркиев Руслан Касамович

Мусостов Асланбек Сайдахметович

Дадаев Магомед Аликович

Мэр г.Грозного

начальник УМВД России по
г.Грозный

заместитель Мэра - руководитель
аппарата Мэрии г. Грозного

заместитель Муфтия Чеченской
Республики - кадий города Грозного

ведущий специалист отдела
социальной политики и защиты прав
несовершеннолетних Мэрии
г. Грозного

Уполномоченный по правам ребенка
в Чеченской Республике

помощник Мэра г.Грозного

представитель Уполномоченного по
правам человека в Чеченской
Республике в Мэрии г.Грозного

префект Ахматовского района
г. Грозного

префект Байсангуровского района
г. Грозного

Яхъяев Магомед Ханпашиевич

Шахгириев Тимур Русланович

Сайдхасанов Ислам Кусейнович

Кутрашев Имран Анзорович

Джабраилов Рамазан Тагирович

Тайсумов Умар Ахметович

Мусаев Сайд-Магомед
Абдурахманович

Ахмадов Алихан Мовлаевич

Межидов Ислам Рамзанович

префект Шейх-Мансуровского
района г. Грозного

префект Висаитовского района
г. Грозного

начальник ОП № 1 УМВД России по
г. Грозный (по Ахматовскому району
г. Грозный)

начальник ОП № 2 УМВД России по
г. Грозный (по Байсангуровскому
району г. Грозный)

начальник ОП № 3 УМВД России по
г. Грозный (по Висаитовскому району
г. Грозный)
кадий Ахматовского района
г. Грозного

кадий Байсангуровского района
г. Грозного

кадий Шейх-Мансуровского района
г. Грозного

кадий Висаитовского района
г. Грозного

».